

# **M.C.E. HOLDING A/S**

Dyndetvej 22  
4140 Borup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2019**

---

**Karin Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

M.C.E. HOLDING A/S

Dyndetvej 22

4140 Borup

CVR-nr: 54755813

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i kapitalandele, værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 - 31.12.18 udviser et resultat på DKK -1.476.881 mod DKK 3.946.647 for tiden 01.01.17 - 31.12.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.783.864.

Årets resultat er negativt påvirket af det urealiserede kurstab på værdipapirer som har været gældende for markedet i 2018.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har pr. 01.01.2018 solgt dattervirksomheden M.C. Ejendomme ApS.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-54.698	-113.964
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-54.698</b>	<b>-113.964</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-36.748	-36.748
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-91.446</b>	<b>-150.712</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	3.734.995
Andre finansielle indtægter .....		172.043	464.078
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.972.990	-27.880
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.892.393</b>	<b>4.020.481</b>
Skat af årets resultat .....	1	415.512	-73.834
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.476.881</b>	<b>3.946.647</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	3.734.995
Overført resultat .....		-3.476.881	-1.788.348
<b>I alt .....</b>		<b>-1.476.881</b>	<b>3.946.647</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		46.756	83.504
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>46.756</b>	<b>83.504</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	16.379.981
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>16.379.981</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.756</b>	<b>16.463.485</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	207.202
Udskudte skatteaktiver .....		397.140	0
Tilgodehavende skat .....		48.145	28.028
Andre tilgodehavender .....		954.000	959.741
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.399.285</b>	<b>1.194.971</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		17.180.804	5.578.807
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>17.180.804</b>	<b>5.578.807</b>
Likvide beholdninger .....		1.172.886	15.617.299
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>19.752.975</b>	<b>22.391.077</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>19.799.731</b>	<b>38.854.562</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	15.307.633
Overført resultat .....		17.283.864	5.453.112
Forslag til udbytte .....		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>19.783.864</b>	<b>23.260.745</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	18.371
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>18.371</b>
Gæld til banker .....		0	1.906
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	15.500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.867	73.540
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.867</b>	<b>15.575.446</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.867</b>	<b>15.575.446</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>19.799.731</b>	<b>38.854.562</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	15.307.633	5.453.112	2.000.000	23.260.745
Betalt udbytte .....				-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat .....			-3.476.881	2.000.000	-1.476.881
Opløsning af tidligere års opskrivning .....		-15.307.633	15.307.633		0
Egenkapital, ultimo .....	500.000	0	17.283.864	2.000.000	19.783.864

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	81.853
Ændring af udskudt skat	-415.510	-8.084
Regulering vedrørende tidligere år	-2	65
	<u>-415.512</u>	<u>73.834</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Andre Anlæg mv.</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	183.740
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>183.740</u></b>
Af- og nedskrivning primo	100.236
Årets afskrivning	36.748
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>136.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>46.756</u></b>

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0